
Martyna Obarska, Ekspertka miejska zaangażowana w badania potrzeb mieszkańców miast,
inwestorów i administracji publicznej

Wyzwania w zakresie czystego powietrza i neutralności klimatycznej skupiają się w miastach. Rozwiązaniem na
trwający kryzys energetyczny i wzrastające niepokoje społeczne jest odpowiedzialne planowanie przyszłych działań.
Pomimo barier z jakimi borykają się obecnie samorządy, tylko przemyślane strategie i współpraca w dłuższej
perspektywie mogą zagwarantować poprawę jakości życia w miastach. Potrzebujemy działań optymalnych kosztowo
i akceptowalnych społecznie, które w precyzyjny sposób zaadresują lokalne potrzeby. 

Samorządów i samorządowczynie gotowych do wprowadzenia progresywnych zmian w swoich miastach zapraszamy
do dyskusji z ekspertami/tkami na najbardziej palące obecnie tematy, takie jak innowacje, potrzeby mieszkańców/nek
polskich miast  czy nowe technologie. Konferencję zwieńczy debata pięciu samorządów zakwalifikowanych do 4. edycji
programu LeadAir, podczas której podzielimy się wiedzą i skutecznymi rozwiązaniami.
  
Forum Energii konferencją pt. „Samorządowe strategie dla przyszłości” rozpocznie rozszerzoną edycję programu
LeadAir w trakcie której będzie wspierało Lokalnych Liderów i Liderki w osiągnięciu ambitnych celów w zakresie
czystego powietrza, klimatu i środowiska.  

Konferencja LeadAir

24 listopada 2022, 10:00 - 13:00
online

24 listopada 2022, godz. 10.00-13.00
AGENDA KONFERENCJI

Otwarcie konferencji 

Prezentacja i Q&A: Nawigowanie w czasach niepewności?  

Anita Cieślicka, Starsza managerka programu LeadAir, Forum Energii

Prezentacja i Q&A: Innowacje w rozwoju miast

10.15

12.15

Adam Traczyk, Dyrektor, More in Common Polska

Samorządowe strategie dla przyszłości

10.00

Debata Samorządowe strategie dla przyszłości11.00
Moderacja: Lidia Kołucka, Wiceprezeska Zarządu, Forum Energii

Dorota Zawadzka-Stępniak, Dyrektorka Biura Ochrony Powietrza i Polityki Klimatycznej Urzędu
m.st. Warszawy
Piotr Masłowski, Zastępca Prezydenta Miasta Rybnika 
Krzysztof Kukucki, Zastępca Prezydenta Miasta Włocławek 
Bartłomiej Kostrzewa, Zastępca Burmistrza Brzegu 
Adam Twardowski, Zastępca Burmistrza Miasta Niepołomice (tbc)

13:00 Zakończenie konferencji


